М5rппцппальпое дошкольпое обра5оватепьное учреflценпе

<<.Щетскпй сад JtЁ27 <dIвегпк - семпцветпк)

Траевского муппцппального района

приклз

04.09.202з

()б орzанuзацuч внуtпренней сuсmемьl
оценкu качесtпва образованuя в М!ОУ

Во исполнение Федераrrьного Закона <Об образовании Российской
Федерации>, от 29.|2.2012 юда N9 273-ФЗ, Устава ,ЩОУ, в цеJIях реализации
Федерапьного государствеIlного образоват€льноm стандарта дошкольною
образования, утверждённого приказом Министерства образования и науки от
17.10.2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить программу вн5rгрелrней системы оценки качества образования
Муниципальною дошкольного образовательного учрежденшl <,Щетский сад
J\b27 <L{ветик - семицветик> (Трuлоэюенuе l).

2. Утвердить fhан-график проведеIrия процед/ры вrцrгренней системы
оценки (ачества образоваrтия в МДОУ М27 <<Щветик - семицьетпк>> на 202З-
2024учебный год @рuлоэreенuе 2).

3. Утвердить состав рабочей группы по реализации ВСОКО:
Председатель: Васильева Н,Н., старший воспитатель;
![лены рабочей группы:
Ломоносова Г.А., воспитатель;
Антонова Г,А,, педаmг - псиr(олог;

Борисова И.А., учитель-логопед;
Орлова Ю.Ю., воспитатель.

4. Провести процедфу вццюнней системы оценки качества образовалия в
МДОУ Ns27 (Цветик - семицветию) согласно графиry.

5. Явцевой Ю.О., mветственному за ведение сайта, обеспечить рапмещение
настоящею приказа, программы и ),т,верхдённою IIJIана - графика
внутренней системы оценки качестм образования на официальном сайте
М,ЩОУ М27 <I-{BeпrK - семицветию).

NэOЗ-0llff

6. Васильевой Н.Н., старшему воспитатеJIю обеспечить членов рабочей
группы измерительными матери{rлами и оценочными листами для
проведения процед/ры ВСОКО, обеспечить выполнение тшана - графика

проведения процедры ВСОКО.

7. Контроль испо.пrения приказа оставляю за

Заведуюций MffOY Ns27 (Цветик - Т.В. Махалова

С приказом ознакомлены:

"Ицеrа-
/2.D

"2а"4аецs 7/
trtr/1lzЦ /ё/
/lrlprzda- 7rq

W"rц п2"Z

о46ц -п
/.-,{

й,

и

б}щ;Ь

l l-" \ч